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	TRUNG TÂM NHIỆT ĐỚI

VIỆT- NGA

ĐƠN VỊ …(trực thuộc Trung tâm)

Số: ........ /DT-…


	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


........, ngày      tháng    năm 20...

	DỰ TOÁN

Kinh phí nhiệm vụ thuộc kế hoạch NCKH 

hỗn hợp Việt- Nga năm 20…  

________________




I. THÔNG TIN CHUNG

1. Tên nhiệm vụ: .....…….............…….............................................................…….

.....................................................................................................................................

Nhiệm vụ số: ...................... Thuộc đề tài: ...(mã số)....

2. Đơn vị chủ trì: ..………...………………………………….……………………..

3. Chủ nhiệm nhiệm vụ:  ..……...........………………………………….…………..
II. DỰ TOÁN KINH PHÍ 

Đơn vị tính: Triệu đồng

	STT
	Nội dung
	ĐV tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú


	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	1
	Trả công lao động (khoa học, phổ thông): Dự toán chi tiết theo thứ tự nội dung nghiên cứu trong kế hoạch 
	
	
	
	
	

	1.1
	Nội dung 1: 
	
	
	
	
	

	-
	C.việc 1: (VD: Tổng quan tài liệu, xây dựng TM: CNNV: 05 ngày) 
	Ngày
	5
	0,5662
	2,831
	

	...
	
	
	
	
	
	

	2
	Chi khác
	
	
	
	
	

	2.1
	Hội thảo
	
	
	
	
	

	...
	…
	
	
	
	
	

	2.2
	Xét duyệt thuyết minh, đánh giá, nghiệm thu 
	
	
	
	
	

	
	... 
	
	
	
	
	

	2.3
	Khác
	
	
	
	
	

	
	- Ấn loát tài liệu, VP phẩm
	
	
	
	
	

	
	- Dịch tài liệu
	
	
	
	
	

	
	- Mua sách, tài liệu, số liệu
	
	
	
	
	

	
	- …
	
	
	
	
	

	
	Cộng (1+2)
	
	
	
	
	


Bằng chữ: ................................................................................................

	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI/ NHIỆM VỤ
	
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ


Mẫu số 7








